PAGE
13

                                            РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	Принято

Собранием депутатов

	29 марта 2018 года

	«О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения от 26.12.2016 г. № 24»

  В соответствии с Уставом муниципального образования «Грузиновское сельское поселение» и в связи с расторжением соглашения  между Администрацией Морозовского района и Администрацией Грузиновского сельского поселения Морозовского района Ростовской области о передаче части полномочий по осуществлению вопроса местного значения - дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации от 26.12.2016 г. № 1, Собрание депутатов Грузиновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения от 26.12.2016 г. № 24 «Об исполнении части полномочий по решению вопросов местного значения».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.04.2018 года и подлежит размещению на официальном сайте Грузиновского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Грузиновского сельского поселения                               А.И.Селегенин
х. Грузинов

№ 68
29 марта 2018 года